1

穗总部协字〔2016〕4号

关于召开广州市总部经济协会

2016 年会员大会的通知

各会员单位：

为研究决定协会 2016 年工作计划、增补理事会成员、审议协

会等级评估有关材料，经房有会长同意，现定于 2016 年 4 月 15

日（周五）下午在广州市天河区临江大道 3 号发展中心大厦 6楼，

召开广州市总部经济协会 2016 年会员大会。市主管部门领导将出

席会议并讲话。

现将有关事项通知如下：

一、会议名称

广州市总部经济协会 2016 年会员大会

二、会议时间、地点

时间：2016 年 4月 15 日（周五）15:00-17:00

地点：天河区临江大道 3 号发展中心大厦 6楼 3号会议室

三、主要内容

（一）总结 2015 年工作，研究制定 2016 年工作计划报告；

（二）审议增补理事会成员单位的议案；

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

 2

（三）审议协会等级评估有关材料；

（四）主题演讲：依托总部经济，打造创新引擎。

四、参会方式

会议重要，请各会员单位代表人亲自参会，并于 4 月 13 日前

将附件审议意见表及参会回执发回协会秘书处。

附件：1.会议议程及参会回执；

      2.会议材料；

3.审议意见表。

秘书处

2016 年 4 月 6 日

(联系人：叶馨、郑佳，电话:020-66311548，66311545，

传真:020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com)